

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 18Zak184	
Objednávka č.: 180000706 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 01.11.2018		Odběratel: IČ: 70874191 DIČ: Mateřská škola Blatná, Šilhova příspěvková organizace Šilhova 822 388 01 Blatná Tel.: Fax: Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
ŠATNA KAPŘÍCI:							
Značkovník Kapřík	1 ks	7 300,00		6 032,72	21%	1 267,28	7 300,00
2011230:Provázková nástěnka Žabák	1 ks	4 250,00		3 512,20	21%	737,80	4 250,00
2015160:Lišta koncová	2 ks	1 210,00		1 999,89	21%	420,11	2 420,00
2016003:Provázková nástěnka Vodník	1 ks	4 250,00		3 512,20	21%	737,80	4 250,00
2113011:Korková nástěnka 38 x 88cm, s kytičkami	1 ks	5 200,00		4 297,28	21%	902,72	5 200,00
2118065:Korková nástěnka Naše vesnice, 200 x 94 cm, korek 194 x 63 cm	1 ks	15 702,25		15 702,25	21%	3 296,75	18 999,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 100 x v. 80 x hl. 25-30 cm	1,2 m	9 200,00		9 123,46	21%	1 916,54	11 040,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	1 500,00		1 239,60	21%	260,40	1 500,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 50 tis. Kč	1 ks	-1 500,00		-1 239,60	21%	-260,40	-1 500,00
BON:Slevový kupon 15% sleva korková nástěnka vesnice	1 ks	-2 850,00		-2 355,24	21%	-494,76	-2 850,00
BON:2x koncová lišta zdarma, Při objednávce nad	2 ks	-2 420,00		-3 999,78	21%	-840,22	-4 840,00
S:Sleva 2%	1 ks	-916,00		-756,98	21%	-159,02	-916,00
Součet položek				37 068,00		7 785,00	44 853,00
CELKEM K ÚHRADĚ							44 853,00

Termín dodání: první polovina leden 2019

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2%

Děkujeme za Vaši objednávku

Vystavil: Veronika Loudová
 veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: